
 

 

UCHWAŁA NR V.2.2019 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIX.57.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

programu współpracy Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) Rada Miejska Otyń uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX.57.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie: programu 

współpracy Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 14 uchyla się ust. 3 i ust. 4. 

2. § 15 otrzymuje brzmienie: 

"§ 15. 1. Członkowie komisji wybierają spośród siebie przewodniczącego. 

2. Przeprowadzona przez komisję konkursową ocena ofert zostanie przedstawiona Burmistrzowi, który 

dokona ostatecznego wyboru i zdecyduje o wysokości dotacji. 

3. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia ofert." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Aneta Smolicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 24 stycznia 2019 r.

Poz. 227


		2019-01-24T13:53:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




